
 

Číslo smlouvy objednatele: SOAA-Smlouva/52/2023

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

Článek I.
Smluvní strany

ATICOM s.r.o.
Sídlo:

IČ:

Bílá 2571/6, Dejvice, 160 00 Praha 6

27944859

DIČ: CZ27944859

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

E-mail:

Mobil:

(dále jen „prodávající“)

a

Česká republika – Státní oblastní archiv v Praze
Sídlo: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4

IČ: 70979391

DIČ: nejsme plátci DPH

Bankovní spojení:

číslo účtu:
Zastoupená: vu

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

(dále jen „kupující“)

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných

kupujícímu zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Zbožím dle této smlouvy se rozumí zajištění a dodání:

2 ks Dell PowerEdge R730xd 16-Core 3.20 GHz SQL



 

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je cenová nabídka od prodávajícího

č. 230A0193 ze dne 7. 12. 2023, která obsahuje přesnou technickou specifikaci zboží

a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Článek III.
Předání zboží, vady zboží

1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI. této

smlouvy.

2. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve dvou (2)

vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních

stran obdrží po jednom (1) vyhotovení dodacího listu.

3. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží

dle volby kupujícího kdykoliv ve lhůtě dvaceti čtyř (24) měsíců ode dne převzetí zboží.
Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající odstranit

vady bránící užívat zboží neprodleně, ostatní nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů.
4. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,

vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

Článek IV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1. Prodávající je povinen zboží předat (dodat) kupujícímu po předchozí dohodě v místě
dodání zboží nejpozději 20. 12.2023

2. Místo dodání je na adrese sídla kupujícího: Archivní 2257/4, 149 00 Praha.

3. Zboží bude dodáno kurýrní službou Liftago.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny z účtu kupujícího ve

prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od

prodávajícího.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena bez DPH je stanovena ve výši ..............

DPH 21 % ………………...............................

CELKEM vč. DPH ..........................................

189 118,00 Kč
39 715,00 Kč

228 833,00 Kč
Slovy: dvěstědvacetosm tisíc osmsettřicettři korun českých včetně 21% DPH.

Cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná, přičemž sazba DPH bude

v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje náklady na dopravu.



 

3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží

kupujícím.

4. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené

v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
a § 435 občanského zákoníku, v platném znění.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

6. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu kupní ceny nebo

její části.

Článek VII.
Smluvní pokuty, úrok z prodlení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. IV. ze strany

prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo

v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží za každý, byť i započatý
kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané

lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky dle příslušné faktury za

každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne

jejich uplatnění.
4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

5. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než

šedesát (60) kalendářních dní.

Článek VIII.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od

data předání zboží kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině
je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení

vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).
2. Reklamace (oznámení) vad musí být provedena písemně.
3. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady, které brání užívání zboží

neprodleně, ostatní nejpozději ve lhůtě třiceti (30) dnů od doručení reklamace (oznámení)

kupujícího.

Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.



 

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit

práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 (1 list), Nabídka č. 230A0193 od

prodávajícího ze dne 7. 12. 2023.

V Praze dne …………..….……

………………..…………….

ředitel archivu jednatel společnosti
ATICOM s.r.o.

Elektronicky podepsáno Elektronicky podepsáno



 

NABÍDKA číslo 230A0193

Dodavatel: ATICOM s.r.o. IČ: 27944859 DIČ: CZ27944859
Tel.:
Banka:
Účet:

+420 245 019 027
Raiffeisenbank
2760023001/5500

E-mail: info@czech-server.cz
Bílá 2571/6
Praha 6 - Dejvice16000

Stav nabídky:
Zákazníkovo označení:
Vytvořil:
Objednáno:
Doprava:

Potvrzená Odběratel: (24515)

Státní oblastní archiv v Praze

07.12.2023
s DPH

Archivní 2257/4
14900 Praha - ChodovDatum vystavení:

Fakturovat:

IČ:
Tel.:

70979391 DIČ:
Fax:

E-mail:

Sídlo: Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 2257/4, Praha - Chodov, 14900

Kód

S1

Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

Dell PowerEdge R730xd 16-Core 3.20 GHz SQL

2 94 444.00 Kč 21 188 888.00 39 666.48 228 554.48

12* LFF diskových pozic 

K předním diskovým pozicím navíc dvě zadní pozice pro 2.5" (SFF) disky SSD SAS SATA 

2x CPU Intel Xeon E5-2667 v3 8-Core 3.20 GHz 20 MB Cache 

256 GB (16x 16GB) DDR4 

Dell Perc/H730P Mini Mono Raid Controller 12G 2 GB Cache s baterií, extrémně výkonný řadič
2x DELL zdroj 750W 

Dell ližiny PowerEdge teleskopické 

iDRAC8 Express 

2x Kingston 7.68 TB SSD Data Centre DC600M (Mixed Use) Enterprise nový 

12x Dell 4 TB SATA 7.2K 3.5" 6G HDD 0THGNN THGNN 

2x Dell rámeček 2.5", nezbytný pro jiné disky než Dell 

2* 1Gb RJ45 + 2* 10Gb SFP+ 

Dell 5720 2-port Gigabit Ethernet PCI-E 00FCGN 0FCGN 

Záruka 2 roky, oprava na počkání v našem servisu. 

700002 Dodání kurýrem

1 230.00 Kč 21 230.00 48.30 278.30

Celková hodnota nabídky v Kč:
s DPH:

189 118.00
228 833.00

Spisová značka: C 128376 vedená u Městského soudu v Praze

I6 (c) 2023 CyberSoft, s.r.o. (HOM)


